

H. Harmsen Holding ApS

Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 80 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Henrik Herløv Harmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Harmsen Holding ApS

Egå Mosevej 15

8250 Egå

CVR-nr.: 29 80 97 47

Stiftet: 17. oktober 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

Partyin ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.816 mod 23.186 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.581 mod -6.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	301.816	23.186
2 Personaleomkostninger	-19.906	-3.238
Driftsresultat	281.910	19.948
Andre finansielle indtægter	0	72
Opskrivning af finansielle aktiver	155.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.684	-26.379
Resultat før skat	422.226	-6.359
4 Skat af årets resultat	-39.645	0
Årets resultat	382.581	-6.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.359
Disponeret i alt	382.581	-6.359

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	135.000	130.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>130.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	105.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.290	3.809
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.000	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.276	0
	Tilgodehavender i alt	<u>113.566</u>	<u>3.809</u>
	Likvide beholdninger	31.455	221
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250.021</u>	<u>54.030</u>
	Aktiver i alt	<u>385.021</u>	<u>184.030</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-219.682	-602.263
	Egenkapital i alt	<u>-94.682</u>	<u>-477.263</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>81.101</u>	<u>105.101</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.101</u>	<u>105.101</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	24.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.755
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	24.750
	Selskabsskat	39.645	0
	Anden gæld	<u>310.207</u>	<u>487.687</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.602</u>	<u>556.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>479.703</u>	<u>661.293</u>
	Passiver i alt	<u>385.021</u>	<u>184.030</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved fremtidig drift.		
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	19.906	3.238
	19.906	3.238
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.684	26.379
	14.684	26.379
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.645	0
	39.645	0
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	130.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	130.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris ultimo	135.000	130.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000	130.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H. Harmsen Holding ApS
Partyin ApS, Aarhus	75 %	84.808	-145.192	135.000
		84.808	-145.192	135.000

Selskabet forventer at afhænde andele i det kommende regnskabsår, hvorefter ejerandelen højst vil være 50 %.

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,50	0	15.276
Selskabet har ydet lån til direktionen. Lånet forrentes med 10,50 %. Lånet angives som løn til direktionen.			

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo		-602.263	-595.904
Årets overførte overskud eller underskud		382.581	-6.359
		-219.682	-602.263

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Kreditinstitutter i øvrigt	24.000	0	105.101	129.101
	24.000	0	105.101	129.101

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Månedlig husleje udgør 3 t.kr.